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دختر 16 ساله قربانی رابطه خیابانی شد 

قلیان کشی خونین  با آپاچی سوار

 هواپیمای نیروی دریایی آمریکا با ۱۱ خدمه و مسافر در آب های ساحلی ژاپن سقوط کرد. به گزارش ایسنا، نیروی دریایی آمریکا در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: علت وقوع این سانحه هوایی مشخص نیست و اسامی سرنشینان این هواپیما منتشر نشده  است.این هواپیما در 
مسیر ناو هواپیمابر "یو اس اس رونالد ریگان" در آب های فیلیپین بوده  است.

 سقوط هواپیمای نیروی دریایی آمریکا
 در آب های ژاپن

پنج شنبه ۲  آذر 1396 .  4 ربیع الاول 1439 . شماره 19690 

...درامتدادتاریکی
دست کج

همه فامیل و بستگانمان با ما قطع رابطه کرده اند دیگر 
کسی نه ما را به منزلش راه می دهد و نه به منزل ما می 
آید به خانواده ای منزوی تبدیل شده ایم به طوری که 
حتی از جشن ها و مهمانی ها نیز بی بهره ایم هیچ کسی 
دوست ندارد با ما رفت و آمد کند و من از شدت شرم سعی 
می کنم خود را از دید آشنایان پنهان کنم. با وجود این، 
بعد از 20 سال زندگی مشترک با همسری که موجب 
آبروریزی در بین فامیل شده بود به رازی پی بردم که ... 
زن 38 ساله که برای نجات زندگی اش از این وضعیت 
اسفبار به  مشاور کلانتری پناه آورده بود درحالی که بیان 
می کرد کاش زودتر به راز پنهان همسرم پی می بردم به 
کارشناس و مددکار اجتماعی کلانتری پنجتن مشهد 
گفت: وارد هجدهمین بهار زندگی ام شــده بــودم که 
هوشنگ به خواستگاریم آمد. در همان دیدار اول مجذوب 
چهره مهربان او شدم. خانواده هوشنگ انسان هایی با 
کمالات ، مومن و بسیار خوش اخلاق بودند و تلاش می 
کردند برای تنها فرزندشان سنگ تمام بگذارند. خلاصه 
زندگی مشترک ما درحالی آغاز شد که افراد فامیل برای 
مراسم »پاگشایی« ما را به مهمانی دعوت می کردند. در 
یکی از این مهمانی ها شوهر خاله ام ساعت گران قیمتش 
را به رخ می کشید و به همه فخر می فروخت چند روز بعد 
خاله ام در تماس با من از گم شدن ساعت همسرش خبر 
داد. ابتدا در دلم از این موضوع خوشحال شدم چرا که 
از فخرفروشی های شوهرخاله ام بدم می آمد، اما وقتی 
ساعت را در جیب شوهرم پیدا کردم دنیا در برابر چشمانم 
تیره و تار شد. هوشنگ در برابر سوالاتم بهانه های واهی 
جور می کرد تا این که من با هزار و یک شرمساری ساعت 
را به شوهر خاله ام بازگرداندم. با این حال، این آخرین 
سرقت هوشنگ نبود و او در همه مهمانی ها و رفت و 
آمدهای فامیل، اموال آنان را سرقت می کرد به طوری 
که دیگر کسی حاضر نبود با ما رفت و آمد کند. او بعد 
از هر سرقتی که انجام می داد مدتی ناپدید می شد و 
با پایان یافتن پول های سرقتی دوباره به منزل بازمی 
گشت درحالی که یکی از دخترانم به خانه بخت رفته بود 
و دیگری نیز دوران نامزدی را سپری می کرد هوشنگ 
به دلیل سرقت های مکررش از کارخانه اخراج شد چرا 
که او از همه همکارانش سرقت کرده بود. با خانه نشینی 
همسرم مجبور شدیم در منزل دامادم سکونت کنیم تا 
اجاره منزل ندهیم اما مدتی بعد تنها یک روز پس از ناپدید 
شدن هوشنگ، دخترم با شرمساری از گم شدن پول های 
پس اندازش خبر داد. از خجالت فقط با چشمانی اشکبار 
به چهره سرخ شده دخترم می نگریستم تا این که دو هفته 
بعد همسرم به منزل بازگشت و با بی حیایی گفت که به 
مسافرت رفته بود! او در برابر سوال های من سکوت می 
کرد و دود غلیظ سیگار را به داخل ریه هایش فرو می 
برد هنوز به خاطر این سرقت از نگاه کردن به چشمان 
دامادم شرم داشتم که  دختر دیگرم از گم شدن طلاها و 
کادوهای جشن عروسی اش خبر داد. این  درحالی بود 
که باز هم همسرم چند ساعت قبل از این ماجرا ناپدید 
شده بود. این بار تحملم را از دست دادم و همه ماجرای 
دزدی های هوشنگ را با مادرشوهرم در میان گذاشتم. 
آن جا بود که مادر شوهرم گفت پدر و مادر واقعی هوشنگ 
او را در یکی از مراکز مذهبی رها کرده بودند و ما هم که 
فرزندی نداشتیم او را نزد خود آوردیم و بزرگ کردیم. او 
از همان زمان کودکی از جیب پدرش دزدی می کرد ولی 
ما به خاطر آن که ناراحت نشود هیچ گاه سرقت هایش را 

برملا نکردیم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
سیلاب در "جده" 3 قربانی گرفت

جاری شدن سیل در پی بارندگی شدید و مداوم در جده، 
دومین شهر بزرگ عربستان، فعالیت های روزمــره مردم 
 را در ایــن شهر مختل کــرده و تاکنون سه قربانی گرفته

 است.
به گزارش ایسنا، مقامات سعودی اعلام کردند: بارندگی 
شدید و سیل آسا که از روز سه شنبه در این شهر آغاز شد منجر 
به جاری شدن سیل در خیابان ها و معابر شده است و تاکنون 
سه تن بر اثر برق گرفتگی مرتبط با این حادثه طبیعی جان 
خود را از دست داده اند. شدت بارش ها و سیلاب به حدی 
بوده است که مقامات این شهر ناچار به تعطیل کردن مدارس 
و دانشگاه ها شده اند. همچنین تردد وسایل نقلیه با مشکل 

مواجه شده است.

عامل ناامنی در  جنوب کرمان زمین گیر شد

توکلی- به دنبال شكایات مردمی مبنی بر  اخلال در نظم 
و امنیت عمومی و نگهداری و حمل سلاح غیرمجاز توسط 
فردی در شهرستان رودبار جنوب موضوع به صورت ویژه در 

دستور كار پلیس قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی رودبار جنوب در این باره گفت:   ماموران 
پلیس اطلاعات با انجام گسترده اقدامات اطلاعاتی، مخفی 
گاه متهم را  شناسایی و در یك اقدام ضربتی و غافلگیرانه این 
مجرم  را دستگیر و یك قبضه سلاح به همراه یك تیغه خشاب   

كشف كردند. 
 به گزارش خبرنگارما  سرهنگ "رضا فیروزبخت"  افزود: این 
شرور اخلال در نظم عمومی،  تیراندازی منجر به جرح ، حمل 
و نگهداری سلاح غیر مجاز و  نزاع و درگیری را در پرونده  سیاه 
خود دارد. وی خاطر نشان کرد:متهم پس از تكمیل پرونده به 

مرجع قضایی تحویل شد. 

اختصاصی خراسان

درگیری  مرزبانان ایرانی با سوداگران مرگ روی دریا
۲ قاچاقچی کشته شدند

در درگیری مسلحانه مرزبانان فرماندهی دریابانی 
هرمزگان با سوداگران مرگ، شناور حامل 800 کیلو 
تریاک منهدم شد و دو سوداگر مرگ نیز به هلاکت 

رسیدند. 
به گزارش رکنا، سرهنگ علی اصغر خرم روی، فرمانده 
دریابانی استان هرمزگان اظهار کرد: ماموران اداره 
مــبــارزه بــا مــوادمــخــدر فرماندهی دریــابــانــی استان 
هرمزگان پس از کسب خبری مبنی بر ورود یک محموله 
موادمخدر از طریق دریا به نزدیکی سواحل استان، 
بلافاصله برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
وی افزود: مرزبانان هنگام گشت زنی در نقطه اعلامی، 

با مشاهده یک فروند شناور تندرو حامل موادمخدر، 
دســتــور ایست دادنـــد کــه خدمه شــنــاور بلافاصله با 
تیراندازی به سمت آنــان درگیری مسلحانه را آغاز 
کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در این درگیری 
شناور  استان،  مرزبانان  تیراندازی  اثر  بر  مسلحانه 
قاچاقچیان منهدم شد و دو نفر از ســوداگــران مرگ 
نیز به هلاکت رسیدند و یکی از مرزبانان نیز از ناحیه 
دست مجروح و برای مداوا به بیمارستان منتقل شد که 
حال عمومی وی رضایتبخش است. فرمانده دریابانی 
استان هرمزگان در پایان گفت: در این عملیات، 800 

کیلوگرم تریاک نیز همراه با شناور منهدم شده است.

 سیدخلیل سجادپور- دختر ۱6 ساله ای که به دنبال 
شکست عاطفی در دوستی خیابانی، به قلیان کشی 
شبانه روی آورده بود، قربانی ماجرای هولناک آپاچی 

سوار جوان شد.
به گزارش اختصاصی خراسان، سپیده دم شانزدهم تیر 
گذشته ماموران اورژانس پیکر خون آلود دختر ۱6 ساله 
ای را که کنار گاردریل خیابان آزادی ۱3۱ افتاده بود به 
بیمارستان طالقانی مشهد انتقال دادند. این دختر که 
هنوز هوشیاری کامل خود را از دست نداده بود، آهسته 
و بی رمق به ماموران گفت: مرا از خودرو پرت کرده اند! 
چندین ساعت بعد، کارکنان مرکز درمانی که موفق شده 
بودند شماره تلفن مادر دختر نوجوان را به دست آورند با 
او تماس گرفتند و بدین ترتیب، هویت این دختر درحالی 
فاش شد که او یک هفته بعد بر اثر عوارض و جراحات 

ناشی از این حادثه خون آلود جان سپرد.
ــزارش اختصاصی خــراســان، حاکی اســت: با اعلام  گ
شکایت مادر دختر مذکور و به دستور سرهنگ کارآگاه 
»حمید رزمخواه« )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
گــروه زبــده ای از کارآگاهان اداره جنایی بــا  نظارت 
مستقیم سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی )رئیس اداره 

جنایی( مامور رسیدگی به این پرونده مرگبار شدند.
مــادر ایــن دختر که تبعه خارجی اســت و پس از مرگ 
همسرش با کارگری در بیرون از منزل، مخارج و هزینه 
های فرزندانش را تامین می کند در اظهارات خود به 
کارآگاه جمالی )افسر پرونده( گفت: دخترم از مدت 
ها قبل با زن مطلقه ای رابطه دوستی دارد.آن روز هم 
حدود ساعت یک بامداد، همان زن مطلقه، او را با وجود 
مخالفت های من و به بهانه تفریح و گردش شبانه، با 
خودش بیرون برد و گفت، دخترم شب را نیز نزد او می 
ماند و صبح روز بعد به خانه بازمی گردد! من که از این 
موضوع خیالم راحت بود، صبح سر کارم رفتم تا این که 
بعدازظهر از بیمارستان با من تماس گرفتند و از بستری 
ــد. بنابراین  بــودن دخترم در مرکز درمانی خبر دادن
گـــزارش، با اظــهــارات مــادر »ع«، پــرونــده مذکور وارد 
مرحله جدیدی شد و کارآگاهان دامنه تحقیقات خود را 
با شناسایی زن مطلقه گسترش دادند. این زن 25 ساله 

که مدعی بود هم اکنون در عقد موقت پسر جوانی است 
ابتدا با داستان سرایی قصد داشت خود را بی اطلاع 
از ماجرا نشان  دهد. او به افسر پرونده گفت: من و »ع« 
)دختر ۱6 ساله( تا ساعت 4 بامداد با هم بودیم ولی 
بعد از آن به خانه خودشان رفت و من دیگر از او اطلاعی 
نداشتم! گــزارش خراسان حاکی اســت: در حالی که 
اظهارات ضد و نقیض زن جوان نمی توانست کارآگاهان 
را قانع کند، بررسی های پلیسی در این باره ادامه یافت تا 
این که زن 25 ساله به ناچار حقیقت ماجرا را فاش کرد. 
او گفت: آن شب »ع« با من تماس گرفت و به شدت ابراز 
ناراحتی کرد. آن دختر مدعی بود پسری را که از مدتی 
قبل با او دوست بود، با دختر دیگری مشاهده کرده است 
و نمی تواند این خیانت را تحمل کند. زن جوان ادامه 
داد: من هم که دیدم حال او خوب نیست و از این موضوع 
بسیار ناراحت است، خواستم تا برای قلیان کشی شبانه 
به بیرون از منزل برویم تا حال و هوای او عوض شود، به 
همین خاطر با جوانی که در عقد موقت او بودم، تماس 
گرفتم تا ما را بیرون ببرد ولی او قبول نکرد تا این که »ع« 
پیامکی برای همسرم فرستاد و از او خواست ما را برای 
تفریح به بیرون از منزل ببرد. این گونه بود که همسرم 
نیز با یکی از دوستانش که پراید شخصی دارد، تماس 
گرفت و با او در اطراف میدان نمایشگاه قرار گذاشت. 
وقتی همه ما سوار خودرو شدیم راننده پراید که »ح« نام 
دارد گفت: پدر و مادرش به باغ خارج از شهر رفته اند 
و خانه آن ها خالی است. او سپس از ما خواست برای 
قلیان کشی و شب نشینی به خانه آن ها برویم. این گونه 
بود که ساعتی بعد به منطقه اطراف میدان معراج مشهد 
رفتیم و قلیان کشی را آغاز کردیم. در همین هنگام یکی 
از دوستان شوهرم با او تماس گرفت و گلایه کرد که 
چرا روز تولدش را به او تبریک نگفته است. شوهرم نیز 
با عذرخواهی گفت: یادش نبود و ادامه داد که الان در 
شب نشینی هستیم و از او خواست به جمع ما بپیوندد. 
چند دقیقه بعد »ج« درحالی که سوار بر یک دستگاه 
موتورسیکلت آپاچی بود به منزل »ح« آمد و ما به شب 
ــم. ساعتی بعد »ج« گفت: من می  نشینی ادامــه دادی
خواهم با موتورسیکلت در شهر، دور بزنم چه کسی مرا 

همراهی می کند؟ این جا بود که »ع« به خاطر علاقه به 
موتورسواری و همچنین تفریح شبانه، با او همراه شد و 
آن ها سوار بر موتورسیکلت به داخل شهر رفتند که دیگر 

از آن ها خبری نداشتم!
بنابر گزارش خراسان، با فاش شدن این ماجرا، پرونده  
مذکور شکل جنایی به خود گرفت و به همین خاطر با 
صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی کاظم میرزایی 
)قاضی ویژه قتل عمد مشهد( تلاش کارآگاهان برای 
دستگیری »ج« )جــوان آپاچی ســوار( آغاز شد. آپاچی 
سوار 24 ساله که در تنگنای محاصره اطلاعاتی پلیسی 
قرار گرفته بود با نصیحت ها و راهنمایی های پدرش، 
خود را تسلیم قانون کرد و پرده از ماجرای این حادثه 
مرگبار برداشت. او گفت: در حال موتورسواری بودیم 
که  ناگهان به گاردریل های حاشیه جاده سنتو برخورد 
کردم وقتی دیدم »ع« )دختر ۱6 ساله( با سروصورتی 
خون آلود و بی حرکت روی زمین افتاده است، خیلی 
ترسیدم چرا که گواهی نامه هم نداشتم؛ به همین دلیل 

آن دختر را در همان وضعیت رها کــردم و خــودم را با 
زحمت درحالی به موتورسیکلت رساندم که صدمات 
زیادی دیده بودم. بعد از آن که فکر می کردم کسی در 
ساعت 5 بامداد مرا ندیده است، به باغی رفتم و در آن جا 
مخفی شدم. سپس دو نفر از آشنایانم را به محل حادثه 
فرستادم تا از وضعیت آن دختر برایم خبر بیاورند ولی 
آن ها هیچ کس را در محل حادثه ندیده بودند! حدود 
یک هفته بعد هم که در جریان مرگ آن دختر قرار گرفتم 
از شدت ترس به طور پنهانی زندگی می کردم تا این که 
فهمیدم در محاصره اطلاعاتی کارآگاهان قرار گرفته 
ــردم! گــزارش  ام و ایــن گونه بــود که خــودم را تسلیم ک
اختصاصی خراسان حاکی است: با صدور دستوری 
از سوی قاضی میرزایی )قاضی شعبه 2۱۱ دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد( متهم 24 ساله این پرونده با 
صدور قرار قانونی بازداشت شد و برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 

خراسان رضوی قرار گرفت.

...خط زرد
از حضور غیر ضروری در مناطق 

زلزله زده اجتناب کنید 
فرمانده انتظامی کرمانشاه از مردم خواست از حضور غیر 
ضروری در مناطق زلزله زده اجتناب کنند و کمک های 
خود را از طریق دستگاه های ذی صلاح به دست مردم 

برسانند.  
به گزارش مهر، سردار منوچهر امان اللهی خاطرنشان 
کــرد: به منظور جلوگیری از ایجاد ترافیک سنگین در 
محورهای مواصلاتی مناطق زلزله زده استان و تسهیل 
در کار امدادرسانی، مردم از حضور فیزیکی در این مناطق 

اجتناب کنند.
 وی افزود: بهتر است مردم کمک های خود را به دستگاه 
های متولی مانند هلال احمر تحویل دهند تا ضمن توزیع 
عادلانه اقلام کمکی، از ایجاد بی نظمی در این مناطق نیز 

جلوگیری شود.

آخرین آمار جان باختگان زلزله 
کرمانشاه 444 نفر اعلام شد

سازمان پزشکی قانونی آخرین آمار تلفات زلزله کرمانشاه را 
444 نفر اعلام کرد و دو نفر از این افراد هنوز مجهول الهویه 

هستند.
ــزارش ایسنا، با تعیین هویت جسد 6 نفر دیگر از  به گ
اجساد  تعداد  کرمانشاه،  زلزله  حادثه  جان باختگان 
شناسایی شده به 444 نفر رسید. 5 نفر از این اجساد 
مربوط به کرند و یک نفر دیگر نیز مربوط به سرپل ذهاب 
 DNA است. همچنین از جان باختگان مجهول الهویه نمونه

برای آزمایش ژنتیک برداشته شده است.
براساس گزارش روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی، 
آخرین آمار جان باختگان زلزله کرمانشاه به تفکیک مناطق 

به شرح ذیل است:
سرپل ذهاب: 388 )2 نفر مجهول الهویه(

کرند: ۱9 نفر
قصر شیرین: ۱6 نفر

ثلاث باباجانی: ۱2 نفر
کرمانشاه: یک نفر

تازه آباد: یک نفر
ازگله: 6 نفر

اسلام آباد: یک نفر

معاون قلابی وزیر نفت دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی استان البرز اعلام کرد: فردی که 
با جعل عنوان معاون وزیر نفت و مدیرکل تدارکات و 
پشتیبانی مناطق نفت خیز جنوب کلاهبرداری می 

کرد در این استان دستگیر شد.
ــزارش ایــرنــا، ســرهــنــگ جـــواد صــفــایــی روز  ــ ــه گ ب
چهارشنبه درگــفــت وگــو باخبرنگاران افـــزود: با 
توجه به شکایت دو نفر از فردی به هویت )م( که با 
معرفی خود به عنوان معاون وزیر نفت و مدیرکل 
تدارکات و پشتیبانی مناطق نفت خیز جنوب از آن ها 
کلاهبرداری کرده بود موضوع در دستور کار پلیس 

آگاهی استان البرز قرار گرفت. 
وی اضافه کرد: متهم به شاکیان گفته بود که می 
تواند به واسطه آشنایان خود تمام آهن آلات ضایعاتی 
شرکت نفت را بخرد و ۱0 هزار تن نفت سفید و ۱0 
هزار تن حلال روغــن، زیر قیمت بورس باتوجه به 
سهمیه ای که دارد خریداری کند و اگر مبلغ 30 
کنند،  خریداری  خشکبار  و  آجیل  تومان  میلیارد 
می تواند آن را در شرکت نفت به مبلغ 5۱ میلیارد و 

470 میلیون تومان به فروش برساند. 
ــه داد: براساس وعــده هــای دروغین  صفایی ادام
این فــرد، شاکیان اقــدام به هزینه های میلیاردی 
برای کترینگ غذای کارکنان وزارت نفت، سفارش 
کارتن، خرید برنج، زعفران و ... کرده و مبلغی را 
نیز به متهم برای انجام هماهنگی  و اخذ تأییدیه 

داده بودند. 
وی گفت: متهم نیز پس از کلاهبرداری با خودروی 

یکی از شاکیان متواری شد. 
صفایی بیان کرد: با توجه به شکایت شاکیان متهم 
تحت تعقیب قضایی قرار گرفت و در منطقه کلاک 

شهرستان کرج رویت شد. 
وی گفت: متهم پس از دیدن مأموران پلیس سعی در 
فرار با خودرو داشت که حین فرار با چند خودروی 

دیگر نیز تصادف کرد و در نهایت دستگیر شد. 
وی اظهار کرد: نامبرده در تحقیقات به جرم خود 
ــرای شناسایی شاکیان  اعــتــراف کــرد و پــرونــده ب

احتمالی دیگر درحال بررسی است.

آتش سوزی گسترده یک گاراژ در خیابان هلال احمر
سخنگوی ســازمــان آتــش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران از آتش سوزی گسترده در یک گاراژ 

در خیابان هلال احمر خبر داد. 
جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به جزئیات 
ایــن حادثه گفت: ساعت 59 دقیقه بامداد دیــروز 
آتــش ســوزی در یــک گـــاراژ در خیابان هــلال احمر 
به سامانه ۱25 اعــلام شد و با توجه به تماس های 
گسترده همشهریان، نیروهای  5 ایستگاه به همراه 
بالابر، خودروی تجهیزات تنفسی و تانکر آب به محل 
اعزام شدند. وی افزود: این گاراژ بیش از 3000 متر 
وسعت داشت و کارگاهی با کاربری تعمیرگاه و انبار 
موتورسیکلت های نو و قدیمی بود. بخشی از آن نیز 
محل نگهداری ماشین های شارژی بود. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
اضافه کرد: در این گاراژ 6 انبار کنار هم قرار داشتند 
که تمام آن ها دچار حریق شدند و آتش کاملا شعله ور 
بود. همچنین پشت این گاراژ دو باب ساختمان است 
که آتش در آستانه سرایت به آن ها بود و حتی نمای 
بیرونی این ساختمان ها هم دود زده شده بود. از همین 
رو گروهی از آتش نشانان در اولین اقــدام ساکنان 
ساختمان را که بیش از 30 نفر بودند از ساختمان 

خارج کردند.
ملکی با بیان این که در داخــل حیاط انبار نیز 20 
خودروی سواری قرار داشت و آتش در حال سرایت 
به آن ها نیز بود ادامه داد: آتش نشانان از چند طرف 
عملیات را آغاز کردند و با توجه به حضور به موقع که 

کمتر از دو دقیقه بعد از اعلام بود،  موفق شدند آتش 
را تحت کنترل در بیاورند و در نهایت این عملیات در 

ساعت 3:5۱ به پایان رسید.
وی دربــاره خسارات حادثه گفت: خوشبختانه این 
حادثه تلفات نداشت و آن چه مشخص بود خسارات 
مالی بسیار زیاد بود. در پایان عملیات هم محل، تحویل 

عوامل انتظامی و کارشناسان شد.


